
2025年 1月
高須センターレッスン生

保護者 各位

高知楽器 音楽教室／英語教室係

高須センターの移転及び教室合併のご案内

拝啓 日頃よりヤマハミュージックスクール・ヤマハ英語教室・高知楽器教室にご理解・ご協力

賜りまして誠に有難うございます。

さて標記の件につきまして、弊社が高須センターを開設して 24年、多くの方々がこの教室で音

楽や英語を学んでこられました。皆様の長年に渡るご厚情に心より感謝申し上げます。

しかしながらこの度、教室環境の向上を図るため 2025年春に近隣教室である「海老の丸教室」

と合併し移転する運びとなりました。装い新たになった教室で、より一層充実した学びを提供す

るべく、講師・社員一同精進して参ります。

今後につきましては、新会場「かづらしま音楽センター」をご案内させていただきます。

新センターの住所や、移転に伴う準備期間については下記の通りとなり、その期間は高須センタ

ーを休館とさせていただきます。また、受講をいただいております曜日や時間について、恐れ入

りますが変更のご相談をさせていただく場合がございますことをご了承ください。

突然のことで皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますと共に、

何卒諸事情ご理解いただき、今後は新センターを末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆教室名称：かづらしま音楽センター

◆移転場所：高知市葛島４－３－３０

（高知市東部健康福祉センター東隣）

◆オープン日：4月 10日(木)
【3月 24日(月)～4月 9日(水)】は移転準備のため

センター休館

オープン後のレッスン日程については

改めてご案内いたします。

お問い合わせは 高知楽器高須センター(日・祝・月曜休館) まで。

不在の場合は 高知楽器本町センター(毎月第 2火曜定休) に転送されます。

高知楽器 高須センター 電話 (088)884-0266
本町センター 電話 (088)822-8422

以上


